
Wójt Gminy Pomiechówek 

ul. Szkolna la, 05-180 Pomiechówek 
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10 
urzad@pomiechowek.pl 
www.pomiechowek.pl 

Zarządzen ie nr 129/2021 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dn ia 18 październ i ka 2021 roku 

W sprawie: powołania kom isj i do oceny przydatności składnika majątku ruchomego 

oraz okreś l enia jego wartości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) w zwi ązku z § 4 Zarządzen ia nr 55/2015 Wójta Gminy 

Pomiechówek z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowan ia 

składnikami majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Pomiechówek oraz w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Pomiechówek, zarządzam, co następuje : 

§ 1 

1. Powołuj ę komisję do oceny przydatności sp rzętu zgod nie z załączonym wykazem do 

za rządzenia oraz określenia jego wartośc i, w składzie : 

1) Pani Marta Zawadzka 

2) Pa ni Agn ieszka Kleniewska 

3) Pani Nata lia Ochońko 

4) Paulina Szymańska 

2. Komisja z przeprowadzonych czyn ności sporządzi protokół. 

3. Komisja dokona czynności określonych w § 1 ust. 2 do dnia 19 listopa da 2021 roku. 

§2 

Za rządzen ie wchodzi w życie z dn iem podpisania. 

WO T GMINY POMIECHOWEK 
~ 

u~,r IUS~ BIeleci. 


